—Lewis David, folio 146, as 51st witness:—David ap Harvey, folio 155, as

72nd witness ;—Sir Harrie Gough, alias Morgan, folio 138, as 41st witness:

—

Griffith Donne, folio 112, as 2nd witness:—William ap Jem (not Jenkins)

vicar of Abergwillie, folio 115, as 50th witness:—John Jem Guyn (not Benguy)
of Abergwilhe, folio 152, as 68th witness.

Page 24, line 14 from the bottom.]—-The following is from Ed. 15G3, p.
1099 :—

Articles conceyved and ministred by the Byshop of S. Davids, against

Maister Ferrar.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, non licere idli religiose expresse pro-

fesso, nee uUi presbitero post sacros ordines susceptos, uxorem ducere, nee cum
ilia tanquam cum uxore cohabitare.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, in Eucharistia sive altaris sacramento
verum et naturale Christi corpus, ac verum et naturalem Cin-isti sanguinem,
vere realiter ac substancialiter esse sub specie panis et vini, oinnipotentia verbi

post consecrationem a legitime sacerdote legitime prolatam, non tantum quoad
fidem communicantium ut Zuingliani perniciosissime docent, sed vere et reipsa,

etiamsi a Turcis et Paganis reciperetur sacramentum post verba consecrationis

legitime a ministero {_sic\ prolatse, ac substantiam panis et vini in Eucharistia

non manere sed esse mutatam in substantiam prseciosi corporis et sanguinis

Christi.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, missam esse sacrificium novi testa-

menti propitiatorium tarn pro vivis quam pro defunctis, non, ut Qilcolampadiani

somniant, esse impium cultum aut blasphemum.
Firmiter credo et teneo, ac profitebor, concilia generalia legitime congregata

in dissolvendis religionis catholicee controversiis nunquam errasse, nee errare

posse,

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, non sola fide justificari homines coram
deo, sed, ut vere justi sint coram deo, opus esse spe et charitate.

Firmiter credo et teneo, ac profitebor, ecclesiam catholicam, quae sola habet
autoritatem agnoscendi et interpretandi scripturas, componendique religionis

controversias, ac statuendi qute ad publicam disciplinam pertineant, esse visi-

bilem, et civitatem supra montem positam, omnibus notam atque manifestam,
non absconditam, obscuram, latitantem atque incognitam, ut hoeretici nostras

JEtatis docent et afiirmant.

Page 44, bottom. '^ Imo SiindciT/"']—in a. d. 1554, fell on April 1st.

Page 48, line 9. '' Willibi few days after."~\—i.e. after his interview with
Bishop Cotes at Lancaster. Foxe states, at vol. vi. 565, that Marsh was " tliree-